
0 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 13 березня 2018 року                                        № 119 
 

м.Кропивницький 

 
 

Про передачу матеріалів з  

міського матеріального резерву  
 

 

Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п «а» статті 29,   

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 

«Про затвердження Порядку створення  та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», 

враховуючи протокольне рішення від 05 березня 2018 року № 6 міської 

комісії з питань техногенно – екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

щодо попередження надзвичайних подій та недопущення їх переростання у 

надзвичайні ситуації, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Передати безоплатно паливно-мастильні матеріали з балансу 

управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

Міської ради міста Кропивницького на баланс КП «Універсал 2005», а саме: 

бензин А-92 в кількості 2000 л (дві тисячі літрів) на суму 42 800,00 грн (сорок 

дві тисячі вісімсот  гривень 00 копійок),  дизельне паливо в кількості                    

4000 л (чотири тисячі літрів) на суму 76 405,77 грн (сімдесят шість  тисяч 

чотириста п’ять гривень 77 копійок). 

2.  Передати безоплатно з балансу управління з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення Міської ради міста 

Кропивницького на баланс КЗ «Центральна міська лікарня міста 

Кіровограда» плівку поліетиленову технічну 54 кг (п’ятдесят чотири 

кілограми) на суму 2 102, 76 грн (дві тисячі сто дві гривні 76 копійок).   

3. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Міської ради міста Кропивницького зняти з бухгалтерського 

обліку вищезазначені матеріали та здійснити у 2018 році поповнення 

міського матеріального резерву в межах бюджетних асигнувань. 



 2 

4. КП «Універсал 2005» та КЗ «Центральна міська лікарня міста 

Кіровограда» надати звітні матеріали про використання матеріального 

резерву управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Міської ради міста Кропивницького. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Грабенка О.В. 

 

 

 

Міський голова         А.Райкович  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гненний 22 86 20    
 


